
 

           
 

AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE Nº 02/2019 - PROCESSO Nº 1947/2019. A 

Câmara Municipal de Carapicuíba, com sede à Tv. Virgínio Pasini, 63 – Jd. São Pedro – 

Carapicuíba/SP, torna público que se acha aberta licitação na modalidade CONVITE Nº 

02/2019, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA 

PARA ME E EPP, visando à Contratação de empresa especializada para implantação de 

Sistema de Vigilância Eletrônica contemplando Sistema CFTV, para nova sede da Câmara 

Municipal de Carapicuíba, conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de 

Referência. O encerramento para recebimento dos envelopes “Habilitação” e “Proposta” e 

abertura do certame será no dia 4 de outubro de 2019, às 10h, no Plenário da Câmara 

Municipal de Carapicuíba, Sala Laerte Cearense, do mesmo endereço e no mesmo dia 

mencionado. O Edital deste certame poderá ser retirado, gratuitamente, no Setor de 

Compras da Sede da Câmara Municipal de Carapicuíba, no mesmo endereço acima 

mencionado, de segunda à sexta-feira, no horário normal de expediente, através de cópia 

simples, ou em arquivo PDF (necessário o fornecimento de pen drive), ou por solicitação 

através do e-mail: compras@camaracarapicuiba.sp.gov.br, sendo obrigatória a devolução 

do recibo de retirada do Edital, devidamente preenchido e identificado pelo solicitante. 

Carapicuíba, 27 de setembro de 2019. CÉSAR AUGUSTO JOSÉ - Presidente da Câmara 

Municipal de Carapicuíba. 

 

 

 

 

 

 

 


